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Piyasa katılımcıları daha fazla kazanç raporu ve en son üretici enflasyonu verilerini beklerken ABD hisse senedi 
vadeli işlemleri görece karışık seyrediyor. After-hours işlemlerde Reddit, hayal kırıklığı yaratan kullanıcı 
rakamlarının yatırımcı beklentilerini karşılayamamasının ardından %13'ün üzerinde keskin bir düşüş yaşadı. 
Dutch Bros güçlü aynı mağaza satışları ve sağlam kazanç sonuçlarının ardından %25 artış gösterdi.  
 
Çarşamba günü normal işlemlerde Dow ve S&P 500 sırasıyla %0,5 ve %0,27 düşerken, Nasdaq Composite 
%0,03 yükseldi. Bu hareketler, beklenenden daha yüksek çıkan Ocak ayı tüketici enflasyonu raporunun 
ardından geldi ve FED’ in mevcut faiz oranlarını sürdürmesi için durumu güçlendirdi diyebiliriz.  
 
Temsilciler Meclisi Başkanı Mike Johnson'ın gümrük vergisi muafiyetlerine ilişkin olumlu yorumları piyasa 
duyarlılığını destekleyerek daha geniş çaplı kayıpları kısmen telafi ettiğini gözlemledik.  
 
Bugün haftalık işsizlik başvuruları ve ÜFE raporunun yanı sıra Airbnb, Coinbase ve Palo Alto Networks gibi 
şirketlerin kazanç raporlarına odaklanmış durumdayız. 
 
 
ELLİOTT, BP'NİN YAKLAŞIK 3,8 MİLYAR £ DEĞERİNDEKİ %5 HİSSESİNİ ALDI 
 
Financial Times'ın konuya yakın iki kaynağa dayandırdığı haberine göre Elliott, BP'nin yaklaşık 3,8 milyar sterlin 
değerindeki %5'lik hissesini alarak BP'nin üçüncü büyük hissedarı haline geldi. 9 Şubat'ta yayınlanan haberin 
ardından Elliott'un BP'ye yenilenebilir enerji harcamalarını kısması ve önemli miktarda elden çıkarma yapması 
için baskı yapmayı amaçladığı belirtildi. 
 
BP, 26 Şubat'ta bu konuların tartışılması beklenen bir sermaye piyasası gününde gelecek planlarını 
açıklayacak. 9 Şubat'ta yayınlanan ve Elliott'un BP'nin performansını artırmayı amaçlayan önemli değişiklikler 
için baskı yapmayı planladığını ortaya koyan bir raporun ardından geldi. 
 
 
GE HEALTHCARE'İN 4. ÇEYREK GELİRİ %2,1 ARTIŞLA 5,3 MİLYAR DOLAR OLDU 
 
GE HealthCare Technologies’ in, 2024 mali yılının dördüncü çeyreğindeki geliri bir önceki yılın aynı dönemine 
göre %2,1 artarak 5,3 milyar dolar olduı. Şirketin net geliri ve seyreltilmiş hisse başına kazancı 2023'ün aynı 
dönemine kıyasla %78'lik bir artışla sırasıyla 720 milyon dolara ve 1,57 dolara ulaştı.  
 
2024 yılının tamamı için toplam gelirler yıllık %0,6'lık bir artışla 19,7 milyar dolara, net gelir %27'lik bir artışla 
1,9 milyar dolara ve seyreltilmiş HBK %43'lük bir artışla 4,34 dolara yükseldi. 
 
Şirket 2025 yılı için düzeltilmiş HBK’ ının 4,61 ila 4,75 dolar aralığında olmasını bekliyor.  
 
Şirket; Dördüncü çeyrekte siparişlerde, birikmiş işlerde ve faturalandırılmış işlerde gördüğü güçlü ivmeden 
memnun olduğunu bildirdi. Firmanın hisseleri, kazanç raporunun açıklanmasının ardından piyasa öncesi 
işlemlerde %1,05 oranında düşerek tanesi 85,00$ civarında işlem gördü. 
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PRE-MARKET GELİŞMELER 
 
- Apple, piyasa öncesi işlemlerde Muhteşem Yedili olarak adlandırılan hisse senetleri için kayıplara öncülük 
ediyor. Tesla hisseleri yükseldi ve beş seanslık kayıp serisini sonlandırdıktan sonra kazançlarını artırma 
yolunda ilerledi.  Apple -%0,2, Nvidia -%0,2, Alphabet +%0,7, Amazon +%0,1, Meta Platforms -%0,2, Tesla 
+%2,4, Microsoft, Alphabet çok az değişti 
 
- Robinhood Markets hisseleri, şirketin dördüncü çeyrek net gelirinin beklentileri aştığını bildirmesinin ardından 
%13 artış gösterdi ve ABD seçimlerinin dijital varlık ticaretini artırmasıyla kriHFo para gelirleri yükseldi. 
 
- MGM Resorts hisseleri, oyun ve eğlence şirketinin tahminlerin üzerinde gelen dördüncü çeyrek düzeltilmiş 
hisse başına kazanç bildirmesinin ardından %9,2 arttı. 
 
- Cisco hisseleri, şirketin tüm yıl gelir beklentisini artırmasının ardından %6,4 yükseldi. 
 
- HubSpot hisseleri, şirketin beklentileri aşan dördüncü çeyrek sonuçları bildirmesinin ardından %5,7'ye kadar 
yükseldi. 
 
- Trade Desk hisseleri, reklam teknolojisi şirketinin beklenenden daha zayıf bir ilk çeyrek tahmini vermesinin 
ardından %28 düştü. Şirket ayrıca dördüncü çeyrek sonuçlarını açıkladı ve “dördüncü çeyrekte kendi 
beklentilerimizin altında kaldığımız için hayal kırıklığına uğradık” açıklamasını yaHFı. 
 
- Fastly hisseleri, altyapı yazılım şirketinin yıl için görünümünün hayal kırıklığına uğramasının ardından, 
analistlerin yatırımlardan kaynaklanan bir olumsuzluğa işaret etmesiyle %20 düştü. Ancak bazı brokerlar, 
müşteri TikTok'tan elde edilen ABD gelirlerini içermediği için kılavuzun muhafazakar olabileceğini belirtti. 
 
- Reddit hisseleri, Google'ın algoritmasında arama trafiğini etkileyen bir değişiklik yapmasıyla sosyal ağın 
beklenenden daha az günlük aktif kullanıcı bildirmesinin ardından %13 düştü. 
 
 
 
 

RSI(14)’ A GÖRE AŞIRI ALIM RSI(14)’ A GÖRE AŞIRI SATIM 
 

• Digital Turbine (APPS US): 90.3 
• Firefly Neuroscience (AIFF US): 90.2 
• Anteris Technologies Global (AVR US): 87.8 
• Triumph Group (TGI US): 87.4 
• Genpact (G US): 87.1 

 
 
 

 

• Venture Global (VG US): 12.5 
• Columbus McKinnon (CMCO US): 14.4 
• Brazil Potash (GRO US): 14.7 
• Tetra Tech (TTEK US): 16.2 
• XPLR Infrastructure (XIFR US): 16.4 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
Yükseltilenler İndirilenler 

• AT&T (T) BNPP Exane'de Outperform'a Yükseltildi; HF $28.50 
• Casey's (CASY) Gordon Haskett'te Satın Alma Seviyesine 

Yükseltildi 
• Cisco (CSCO) Rosenblatt Securities Inc'de Satın Al'a 

Yükseltildi; HF 80$ 
• Coca-Cola (KO) DZ Bank'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF 75$ 
• CVS (CVS) Leerink'te Outperform'a Yükseltildi; HF 75$,  

Cantor'da Overweight'e Yükseltildi; HF $71 
• Cytokinetics (CYTK) Morgan Stanley'de Overweight'e 

Yükseltildi; HF 67$ 
• DuPont de Nemours (DD) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine 

Yükseltildi; HF 89$ 
• Ecopetrol (ECOPETL CB) ADR'leri JPMorgan'da Nötr'e 

Yükseltildi; HF $9.50 
• Genmab (GMAB DC) ADR'leri Leerink'te Outperform'a 

Yükseltildi; HF $27 
• Gilead (GILD) DZ Bank'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF $108 
• HubSpot (HUBS) KeyBanc'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 

920$ 
• Jazz Pharma (JAZZ) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; 

HF $170 
• Manhattan Associates (MANH) William Blair'de Outperform'a 

Yükseltildi 
• Vishay Precision (VPG) B Riley'de Alıma Yükseltildi; HF 28,50$ 
• Vista Energy (VISTAA MM) ADR'leri Citi'de Satın Al'a 

Yükseltildi; HF $66 
• Wesdome Gold Mines (WDO CN) Desjardins'de Satın Al'a 

Yükseltildi; HF C$17.50 

• 10X Genomics (TXG) Leerink'te Piyasa Performansına 
Düşürüldü; HF 12$ 

• Aspen Aerogels (ASPN) Seaport Global Securities'de Nötr'e 
Düşürüldü 

• Centerra Gold (CG CN) Desjardins'te Hold'a Düşürüldü; HF 
C$11 

• Galapagos (GLPG NA) ADR'leri Van Lanschot Kempen'de 
Nötr'e Düşürüldü; HF $28 

• General Dynamics (GD) BTIG'de Nötr Seviyeye Düşürüldü 
• Kite Realty (KRG) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü; HF 25$,   
• Kraft Heinz (KHC) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF $28,  BofA'da 

Underperform'a Düşürüldü; HF 30$ 
• Macy's (M) Gordon Haskett'te Birikime Geçirildi 
• Olin (OLN) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü; HF 33 Dolar 
• Target (TGT) Gordon Haskett'te Tut'a Düşürüldü 
• Trade Deks (TTD) Evercore ISI'da Inline'a Düşürüldü 

TRADE IDEA 

 
META 
HEDEF= 730 
PİVOT/STOP-LOSS=691 
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TEKNİK YORUM= RSI 70'in üzerinde. Bu, fiyatın kalıcı bir yükseliş trendinde olduğu ya da sadece aşırı satın 
alındığı ve bu nedenle düzeltmeye bağlı olduğu anlamına gelebilir (bu durumda 713 seviyesinde  sapması 
takip edilmeli). MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve pozitif. Konfigürasyon pozitif. Fiyat 20 ve 50 dönemlik 
hareketli ortalamasının üzerinde (672,38 ve 633,64. 
 

 
AAPL 
HEDEF= 241.30 
PİVOT/STOP-LOSS=222 
TEKNİK YORUM= RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve negatif. 
MACD'nin daha fazla kazanç tetiklemesi için sıfır seviyesinin üzeri takip edilmeli. Fiyat 20 dönem 
hareketli ortalamasının (231,07) üzerinde ancak 50 dönem hareketli ortalamasının (240,32) altında.  

 
 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


